ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2023 года

	№
	74/415

г. Данков

О привлечении граждан к выполнению работ, оказанию услуг,
связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения  город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу  №  11, в участковых избирательных комиссиях избирательных участков  № 03-13 т № 03-14
В соответствии со ст.ст. 55,59 Закона Липецкой области от 06.06.2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Данковском районе  Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Данковского района (постановление избирательной комиссии Липецкой области от «26» апреля 2022 года № 8/86-7), в соответствии постановлениями территориальной избирательной комиссии Данковского района 20 июня 2023 года
 № 63/308 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Совета депутатов городского поселения  город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу № 11 на территориальную избирательную комиссию Данковского района», от 20 июня 2023 года № 63/328 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата  Совета депутатов городского поселения город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу № 11»,   территориальная избирательная комиссия Данковского района постановляет:
1. Привлечь к выполнению работ, оказанию услуг, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения  город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу  №  11, в участковых избирательных комиссиях избирательных участков № 03-13 и № 03-14, граждан по гражданско-правовым договорам согласно Приложению.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Данковского района Бодуновой Т.А. заключить соответствующие гражданско-правовые договоры с указанными в Приложении  лицами.

3. Оплата указанных в Приложении к настоящему постановлению работ, услуг производится за счет средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения  город Данков Данковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу  №  11.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Данковского района
                                                                 Т.А. Бодунова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Данковского района

                       Л.И. Кривцова